
NAAM BOOM 1 BOOM 2 BOOM 3 TOTAAL
Theo van Bruchem 1783 1901 1704 5388
Hans Peters 1948 1972 1463 5383
Bart Neerbos 1948 1504 1729 5181
Rick Bergacker 1500 1898 1729 5127
Joop Huliselan 1500 1898 1616 5014
Hans Rakers 1659 1673 1650 4982
Jan Verbeek 1835 1504 1589 4928
Harry Septer 1522 1901 1408 4831
Richard Verbeek 1219 1972 1616 4807
Dick van Hasselt 1783 1543 1463 4789
Henk v Buuren 1735 1546 1462 4743
Gerda Rakers 1741 1576 1386 4703
Gerrit Verkerk 1735 1706 1228 4669
Kees Papeleu 1344 1706 1589 4639
Hans de Man 1417 1399 1734 4550
Marcel Harteman 1741 1399 1385 4525
Ed Bergacker 1211 1576 1647 4434
Gradus Dul 1227 1546 1647 4420
Frans Berwald 1835 1111 1463 4409
Frank van Arkel 1227 1386 1734 4347
Eric Welner 1272 1543 1463 4278
Jan van Esterik 1211 1673 1385 4269
Peter Blom 1344 1111 1704 4159
Petra Sloot 1272 1386 1408 4066
Peter van der Lugt 1219 1179 1650 4048
Tom Derksen 1522 1050 1462 4034
Fred v Eck 1417 1179 1386 3982
Anja Papeleu 1659 1050 1228 3937

JvEs
Tekstvak
Dag klassement maand Maart 2015



NAAM september oktober november januari februari maart totaal
Rick Bergacker 5954 5318 0 5220 0 5127 21619 1
Joop Huliselan 4745 0 0 5256 5371 5014 20386 2
Ria Verbeek 4828 0 5321 4908 5090 0 20147 3
Harry Septer 0 5232 5030 0 4834 4831 19927 4
Hans Rakers 0 4838 4864 0 5099 4982 19783 5
Bart Neerbos 0 0 4627 5273 4641 5181 19722 6
Henk v Buuren 4863 4988 4847 4928 0 0 19626 7
Jan Verbeek 5606 4499 0 0 4538 4928 19571 8
Gerrit Verkerk 5039 4878 4696 0 0 4669 19282 9
Eric Welner 4661 0 4896 5107 4534 0 19198 10
Hans de Man 5060 4516 4928 0 0 4550 19054 11
Jan van Os 4488 5232 4738 4544 0 0 19002 12
Richard Verbeek 4998 0 4370 0 4688 4807 18863 13
Kees Papeleu 5315 4326 0 0 4482 4639 18762 14
Jan van Esterik 5369 0 0 4546 4465 4269 18649 15
Hans Peters 0 4928 0 3871 4406 5383 18588 16
Gerda Rakers 0 0 4372 4554 4869 4703 18498 17
Fred v Eck 0 5224 4316 4927 0 3982 18449 18
Tom Derksen 4413 4841 0 4507 4381 0 18142 19
Ed Bergacker 0 4498 4590 4601 0 4434 18123 20
Anja Papeleu 0 0 4281 4911 4982 3937 18111 21
Gradus Dul 0 0 5023 4217 4226 4420 17886 22
Petra Sloot 0 4005 4724 5059 0 4066 17854 23
Frank van Arkel 0 4449 4482 0 4395 4347 17673 24
Peter Blom 0 4644 4197 4468 0 4159 17468 25
Dick van Hasselt 0 0 4157 4785 3727 4789 17458 26
Peter van der Lugt 0 4276 4668 4405 0 4048 17397 27
Frans Berwald 4600 4039 0 4132 0 4409 17180 28

JvEs
Tekstvak
Tussen klassement na maand Maart 2015 met twee schrappen

JvEs
Tekstvak
schrap met laag(ste) scoreSchrap met op een na laagste score

JvEs
Momentopname
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